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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

502

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

MATESANZ BELLAS, MARGARITA

GARCIA ALONSO, BEATRIZ

CUBEROS NUÑEZ, M.TERESA

MENDEZ VILLAFAÑE, MARIA

HERRAEZ GONZALEZ, LUCIA

LOPEZ GONZALEZ, Mª SONSOLES

BURGUETE PRIETO, CARLOS

TORRERO ORTIZ, DOLORES Mª

MARAÑON LOPEZ, JAVIER

GOMEZ MAYO, PATRICIA

FUENTES GONZALEZ, NURIA

0595

000674785

009433062

025716180

044904734

007987572

006570634

050714216

043070127

051385220

070244857

007229816

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE MATERIALES ARQUEOLÓGICOS

 31,734

 24,550

 19,250

 16,500

 16,100

 14,970

 14,600

 13,880

 13,600

 13,360

 12,750

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05

05

05

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 40

05

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Convocatoria

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

503

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

CASASECA GARCIA, FRANCISCO JAVI

ALVAREZ VICENTE, ANDRÉS

BENGOECHEA AGUSTINO, A. CONCEPCION

GONZALEZ MUÑOZ, COVADONGA

ESCUDERO REMIREZ, CRISTINA

SOBRECUEVA MENENDEZ, Mª RAMONA

RILOVA SIMON, AGUSTIN

GONZALEZ DE LA FUENTE, Mª CAROLINA

DEL BARRIO LUNA, ALEJANDRA

CUBRIA FLECHA, REGINA

GONZALEZ RODRIGUEZ, NURIA ESTHER

PARDO DE DONLEBUN MONTESINO, JAVIER

0595

011947223

012387017

050301634

009398956

036974813

009443934

013151234

044673295

072883426

071422538

011964213

050291229

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS ESCULTÓRICAS

 21,501

 21,097

 20,680

 19,155

 17,680

 16,980

 16,480

 15,720

 14,790

 14,360

 14,080

 13,050

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Convocatoria

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Página 3

Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

504

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

GARCIA ALVAREZ, CAROLINA

BARBERENA FERNANDEZ, ALMA MARIA

CASASECA GARCIA, FRANCISCO JAVI

SEDANO GALAN, MARIA

CUBEROS NUÑEZ, M.TERESA

DIEZ-ORDAS BERCINAO, MARIA BELEN

CABEZAS RODRIGUEZ, MARIA

GARCIA BECARES, LAURA

RILOVA SIMON, AGUSTIN

RODRIGUEZ FERNANDEZ, BLANCA ROSA

PALOMO POMBO, M. BELEN

CASADO PRIETO, M. DEL PILAR M

MERCADAL OTERO, EVA

MATEO VICIOSA, IVAN JESUS

CACHALDORA RODRIGUEZ, MARCOS A.

QUIJADA GIL, CRISTINA

0595

011444979

036070270

011947223

071882813

025716180

009772659

053505625

071428706

013151234

009381851

070806433

009793889

020195134

071935623

009802200

011968299

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE OBRAS PICTÓRICAS

 24,560

 22,163

 21,228

 21,199

 19,522

 16,706

 15,610

 15,530

 15,490

 13,980

 13,814

 13,560

 13,330

 13,150

 12,600

 12,360

05 24 34 37 47

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24

24

24

24

24

05 34 40 47

24

24

24

24

24

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Convocatoria

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

505

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

SECO GONZALEZ, BEATRIZ

QUIJADA GIL, CRISTINA

MATEO VICIOSA, IVAN JESUS

ROMERO ABAJO, FRANCISCA

DE ALBA ARANA, KARLA

LOPEZ REY, MARIA

QUINTEIRO CARRERA, NOA

VALLADARES YUGUEROS, M. TERESA

LOPEZ ODRIOZOLA, JUAN RAMON

SERRANO ACINAS, REYES

LOPEZ ODRIOZOLA, M. CORO

0595

071928469

011968299

071935623

030591916

071941937

071638718

053184066

009752137

015978653

012762524

012749953

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DE TEXTILES

  5,542

  2,200

  1,150

  1,000

 12,420

 15,000

 17,000

 14,960

 14,510

 13,750

 11,280

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Convocatoria

2

2

2

2

3

4

5

5

5

5

5
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

506

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

RUBIO REDONDO, MARIA

DEL CASTILLO PARDO DE VERA, ANA MARIA

MARTINEZ ARRIAZU, ROCIO

MARTIN POLO, KATIA

GONZALEZ SUAREZ, TERESA DE JESU

GARCIA GUIJO, SANTIAGO

PEREIRA ABONJO, ANTON

BARCELO BLANCO-STEGER, IGNACIO

0595

013979805

007872456

052443912

070868404

009387062

070873596

076931731

050725341

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

CONSERVACIÓN Y RESTAURACIÓN DEL DOCUMENTO GRAFICO

 22,420

 20,050

 16,200

 16,100

 15,160

 14,770

 13,000

 12,400

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 42 47

37

37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

Convocatoria

1

1

1

1

1

1

1

1
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

509

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

FERNANDEZ OTERO, AMPARO

SANTOS PAYO, JUAN LUIS

MANZANO MARTIN, DARIO

POZO ALONSO, LEOPOLDO

ORTEGA ANDRES, JAVIER

MARTINEZ RAFAEL, MARIA

GARCIA ZABALLOS, MARIA ENCINA

AMARO SOTELO, VINTIN

FERNANDEZ VALBUENA, RAFAEL

MARTINEZ LUCIO, LUIS JAVIER

GUERRA ABRIL, LUIS MIGUEL

BERCHEZ GOMEZ, RAFAEL

0595

011954682

011954945

011966493

011943113

013151759

012766602

071017976

071011012

012374140

011940854

009347051

008733667

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

DISEÑO DE INTERIORES

 19,588

 19,000

 13,440

 41,275

 22,920

 20,100

 19,200

 18,460

 18,004

 17,800

 13,710

 11,150

49

49

49

49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 34 37 40 47 49

37 47 49

05 37 49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

49

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Convocatoria

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

510

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

RIOSERAS MONTEJANO, SUSANA

MAGAÑA ORUE, ANA

GRAU ESCOBAR, BARBARA

VAZQUEZ ALVAREZ, NOEMI PATRICIA

HERNANDEZ SANCHEZ, MARINA

ARCE AGUILAR, M.CARMEN

FUSTER CANCIO, CRISTINA

GONZALEZ NAVA, SARA

TAMAMES SOBRINO, MARIA

SANCHO ARNAIZ, MARIA ENMA

SOTO IZQUIERDO, RAQUEL

ALCANTARA PLANA, ALBA

ALVAREZ MARTIN, ADRIANA

NAVAS LOPEZ, MONICA

0595

013126002

016596736

044877618

032688584

071278096

044790880

044509636

071447823

012417834

071278951

071267433

071150048

012780754

077333326

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

DISEÑO DE MODA

 22,330

 17,300

 14,300

 18,450

 12,650

 18,261

 17,100

 21,300

 18,650

 17,070

 15,260

 14,754

 14,000

 13,250

09

09

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

09

09

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09

09

09

09

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Convocatoria

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

5

5

5

5
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

511

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

ROYUELA RUIZ, SONIA

DURAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

ANTORAZ ALONSO, ALEJANDRO

RODRIGUEZ GARCIA, BEATRIZ

SOMARRIBA FRESNEDO, PEDRO

CASADO PRIETO, M. DEL PILAR M

MARTINEZ LUCIO, LUIS JAVIER

GONZALEZ LOPEZ, MIRIAM LUISA

CABRERO OLMOS, RAQUEL

FEMENIA SORIANO, JUAN

LOBO ANTONA, DANIEL

VERA SERRANO, VIOLETA

0595

012764690

007852231

012335843

005406237

009435207

009793889

011940854

020207881

012407927

048304528

070257855

025193989

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

DISEÑO DE PRODUCTO

 16,060

 15,980

 19,330

 17,828

 17,444

 16,725

 13,450

 20,866

 18,780

 12,850

 11,750

 11,000

09 24 34 37 40 47 49

40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

40

24 37 47 49

09 40 42 47

34 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 40 42 47

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Convocatoria

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

512

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

ZUAZO GONZALEZ, JAVIER

ANTORAZ ALONSO, ALEJANDRO

MORAN FERNANDEZ, ENOLA

RUBIO LARGO, M GLORIA

RODRIGO MARTIN, ISABEL

PUENTE GOMEZ, JOSE LUIS

AGUILERA HATERO, VANESA

ANTON TORRES, JUAN

PEREIRA GOMEZ, RAUL

BARTOLO HERNANDEZ, ANTONIO

GONZALO GARCIA, ENRIQUE

GUTIERREZ GOMEZ, CAMINO

YUSTE LOPEZ, BEATRIZ

SANCHEZ LOPEZ, MARIA

MARTIN GONZALEZ, MERCEDES

GONZALEZ FRAILE, ELENA

0595

078878731

012335843

009799920

016801210

070247262

007961679

074673897

033499084

035323618

004219475

003469076

071893139

008111463

070800691

011948994

071121004

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

DISEÑO GRAFICO

  7,140

  6,646

  0,770

 25,738

  9,332

  5,293

 22,460

 21,580

 19,332

 19,260

 18,360

 18,300

 18,180

 17,302

 15,460

 13,850

42

42

42

42

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 34 47 49

05 40 42

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 47

05 37 40

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 37 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Convocatoria

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

519

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

GARCIA ALVAREZ, CAROLINA

DIEZ SANTIAGO, LAURA

RODRIGUEZ ORNIA, IGOR

DE PRADO GONZALEZ, ROBERTO

SANCHEZ VICENTE, JESUS

MIGUEL DE LA ROSA, MARIA ADORACION

GARCIA ALIJA, JAVIER

FERNANDEZ GARCIA, ISABEL

0595

011444979

009296123

076956274

007982113

007816903

009317483

010884805

071650161

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACION

 17,500

 14,000

 12,000

 15,200

 36,510

 18,173

 15,450

 19,892

05 24 37 47

05 09 24 37 40 42 47 49

24

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 34 37 47

05 34 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

Convocatoria

2

2

2

3

4

4

4

5
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Dirección General de Recursos Humanos
Consejeria de Educación

Fecha: 10-AGO-17 08:04:44

ESTUDIOS SUPERIORES

ESPECIALIDAD:

Apellidos y nombre D.N.I

520

Puntos

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

HERVAS CACHARRO, MARIANO

CASASECA BENEITEZ, ANGEL

GARCIA GARCIA, LEOPOLDO

ROYUELA RUIZ, SONIA

DURAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

GARRIDO LUCAS, M MERCEDES

SESMA SUTIL, JUAN JOSE

GOMEZ ENRIQUEZ, FERNANDO

BARRIENTOS FERNANDEZ, JESUS

SANCHEZ SERRANO, MIGUEL ANTONIO

JUAREZ NUÑEZ, MARIA JESUS

MARTINEZ LUCIO, LUIS JAVIER

TORRES RAMIREZ, ESTEFANIA

0595

012737865

011693780

009287820

012764690

007852231

011942905

011955431

011894609

009764981

050092760

011973716

011940854

071122048

CUERPO: PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO

 32,500

 19,000

 17,560

 15,490

 14,280

 12,000

 11,560

 22,364

 18,750

 16,937

 14,000

 13,918

 12,582

05 34 47 49

49

37 47 49

49

05 40 47

49

49

24 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

49

05 24 37 40 47 49

34 37 42 47 49

Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Convocatoria

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4


